8

PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 984/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 25 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1043/21-CMV

VereadorGabriel Bueno

Processo administrativo nº 8104/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
refeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/og
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br—- Home Page: www.valinhos .sp.gov.br

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS -
Estado de São Paulo Proc. NºAno

À SOSP

Sim. Previsão para o conserto da tampa do bueiro é de 20 dias.

DIU., em 24 de junho de 2021. N

] )
Da

Eders: Andrade Filho
Depto de'Infraestrutura Urbana

A! PT. NIÇO-LEGISLATIV AJI

Encaminho o presente com as informações supra prestadas pelo DIU/SOSP.

Segue para os devidos fins, dentro da sua área de atuação.

SOSP, em 24 de junho de 2021.

    ENGº GUSTAÃO LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 —

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(d)valinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br